EXTRATO DO SEGUNDO DE TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 083/2022

PREGÃO PRESENCIAL N.º 016/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 063/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ÁGUAS DA PRATA (SP)

CONTRATADA: CLAUDIO DONIZETTI MARTIM DA SILVA 27888389805

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO PARA O

ANO LETIVO DE 2024, FICANDO ESTABELECIDO O VALOR DE R$ 4,39 (QUATRO REAIS E

TRINTA E NOVE CENTAVOS), POR QUILÔMETRO RODADO, PARA A LINHA Nº 02,

PERFAZENDO O TOTAL ESTIMATIVO MENSAL DE R$ 7.111,80 (SETE MIL, CENTO E ONZE

REAIS E OITENTA CENTAVOS) E ANUAL DE R$ 71.118,00 (SETENTA E UM MIL, CENTO E

DEZOITO REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Nº 02.03.01-123612008-3390.39.00 SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

ASSINATURA: 02/02/2024